
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 3 Г. КУРЧАЛОЙ» 

КУРЧАЛОЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
(МБОУ «СШ № 3 г. Курчалой»)

Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени 
КУРЧАЛОЙН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН 

«КУРЧАЛОЙ ПАЛИН № 3 ЙОЛУ ЮККЪЕРА ШКОЛА» 
(МБЮУ «Курчалой гТалин № 3 Йолу ЮШ»)

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

«30» 08. 2023г. №183

Об утверждении и введения в действие локальных актов ФОП 
НОО,ООО,СОО МБОУ «Курчалоевская СШ №3»

В соответствии со ст. 28 Федерального Закона Российской Федерации от 
29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» 
«Компетенции, права, обязанности и ответственность образовательной 
организации», на основании Устава школы и решения Педсовета (протокол 
№1 от 29.08.2023г.) в связи с внесениями изменениями в ФОП.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить локальные акты Федеральных образовательных программ:
- положение о порядке разработки, согласования, утверждения и внесения 
изменений в рабочие программы учебных предметов, учебных курсов ( в 
том числе внеурочной деятельности), учебных модулей.
- положение о разработке, принятии, утверждении и внесении изменений 
в основные образовательные программы начального общего, основного 
общего и среднего общего образования.
- положение о Рабочей группе по введени. В МБОУ «Курчалоевская 
СШ№3» федеральных основных образовательных программ начального 
общего, основного общего и среднего общего образования.
2. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор: Р.Д. Алиева


		2023-01-01T09:17:16+0300
	Алиева Раиса Джунаидовна




